



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2018

№ 445-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Охрана, надзор и регулирование использования животного мира Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1273-ПП

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Охрана, надзор и регулирование использования животного мира Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1273-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Охрана, надзор и регулирование использования животного мира Свердловской области до 2024 года» («Областная газета», 2013, 1 ноября, № 496–498) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 07.05.2014 № 391-ПП, от 22.12.2014 № 1181-ПП, от 15.07.2015 № 620-ПП, от 24.12.2015 № 1183-ПП, от 29.12.2016 № 986-ПП, от 14.12.2017 № 959-ПП и от 22.03.2018 № 155-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте в таблице в строке «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации» в графе второй в абзаце первом число «706 097,8» заменить числом «706 497,8»;

2) в паспорте в таблице в строке «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации» в графе второй в абзаце седьмом число «78 277,1» заменить числом «78 677,1»;

3) в паспорте в таблице в строке «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации» в графе второй в абзаце пятнадцатом число «384 789,7» заменить числом «385 189,7»;

4) в паспорте в таблице в строке «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации» в графе второй в абзаце двадцать первом число «47 953,1» заменить числом «48 353,1»;

5) в приложении № 2 в таблице в строке 1 в графе 3 число «706 097,8» заменить числом «706 497,8», в графе 8 число «78 277,1» – числом «78 677,1»;

6) в приложении № 2 в таблице в строке 3 в графе 3 число «384 789,7» заменить числом «385 189,7», в графе 8 число «47 953,1» – числом «48 353,1»;

7) в приложении № 2 в таблице в строке 10 в графе 3 число «701 597,8» заменить числом «701 997,8», в графе 8 число «78 277,1» – числом «78 677,1»;

8) в приложении № 2 в таблице в строках 12 и 23 в графе 3 число «380 289,7» заменить числом «380 689,7», в графе 8 число «47 953,1» – числом «48 353,1»;

9) в приложении № 2 в таблице в строке 22 в графе 3 число «110 525,3» заменить числом «110 925,3», в графе 8 число «12 414,4» – числом «12 814,4».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев